



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 19. 9. 2014

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Diakonie ČCE – středisko Vsetín

Sídlo: Strmá 34/2, 755 01 Vsetín

Zastoupený Ing. Danem Žárským, ředitel - statutární zástupce

IČ 736 33 178

DIČ: CZ 736 33 178

Bankovní spojení: 191748635/0300

Kontaktní osoba: Ing. Dan Žárský, vsetin@diakonie.cz

Osoba oprávněna jednat ve věcech smluvních: Ing. Dan Žárský, ředitel

Osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Ing. Dan Žárský, ředitel

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti: TM Stav, spol. s r.o.

Sídlo: Jasenice 729, 755 01 Vsetín

Jméno osoby oprávněné jménem zhotovitele jednat: Irena Kratochvílová, prokurista firmy

IČ: 48399477

DIČ: CZ48399477

Bankovní spojení: KB Vsetín, číslo účtu: 94-2569050247/0100

Kontaktní osoby:

Osoba oprávněna jednat ve věcech smluvních: Martin Tlašek, jednatel

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Martin Tlašek, jednatel

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Předmět díla

2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 19. 9. 2014 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo“), předmětem této smlouvy je realizace veřejné zakázky „Stavební úpravy, přístavba a nástavba domova pro seniory Vsetín-Ohrada (Domov Harmonie)“, na kterou zhotovitel předložil nejvhodnější nabídku.

2.2. Výše uvedené smluvní strany se dohodly, že uvedená smlouva o dílo, se mění takto:

Dílo se rozšiřuje o stavební práce a dodávky blíže vymezené v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

3. Cena díla

3.1. Pro dílčí celek a): stavební úpravy, přístavba a nástavba Domov Harmonie

Cena celkem za celek dle odstavce 7.1.1. smlouvy o dílo:

cena bez DPH (snížená sazba) činí 24 876 659,41 Kč

zákonné DPH (snížená sazba) činí 3 731 498,91 Kč

cena včetně DPH činí 28 608 158,32 Kč

3.2. Pro dílčí celek a): stavební úpravy, přístavba a nástavba Domov Harmonie

Cena celkem za celek dle tohoto dodatku č. 1:

cena bez DPH (snížená sazba) činí 99 822 Kč

zákonné DPH (snížená sazba) činí 14 973 Kč

cena včetně DPH činí 114 795 Kč

3.3. Pro dílčí celek a): stavební úpravy, přístavba a nástavba Domov Harmonie

Cena celkem za celek dle odstavce 7.1.1. smlouvy o dílo a tohoto dodatku č. 1:

cena bez DPH (snížená sazba) činí 24 976 481,41 Kč

zákonné DPH (snížená sazba) činí 3 746 471,91 Kč

cena včetně DPH činí 28 722 953,32 Kč

3.4. Celková cena díla, která je tvořena součtem nabídkových cen za jednotlivé dílčí celky (a) – (c) uvedenými v odstavcích 7.1.1. – 7.1.3. smlouvy o dílo a tímto dodatkem č. 1:

Celková cena bez DPH (základní sazba) činí 173 898 Kč

Celková cena bez DPH (snížená sazba) činí 27 206 179,41

Zákonné DPH (základní sazba) činí 36 518,58 Kč

Zákonné DPH (snížená sazba) činí 4 080 926,61 Kč

Celková cena díla včetně DPH činí 31 497 522,60 Kč

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena.

4.2. Objednatel a Zhotovitel shodně prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům, že úkony spojené s uzavřením tohoto dodatku smlouvy o dílo učinili svobodně a vážně, že tento dodatek smlouvy o dílo neuzavřeli v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a že jim nejsou známy žádné právní překážky jeho uzavření. Obě smluvní strany dále shodně prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku smlouvy o dílo řádně seznámily s jeho obsahem, souhlasí s ním a na důkaz toho níže připojují vlastnoruční podpisy osob oprávněných jednat jejich jménem.

4.3. Tento dodatek je vyhotoven v českém jazyce v pěti originálech, z nichž jeden originál je pro objednatele a jeden pro zhotovitele, jeden pro Ministerstvo financí – Národní koordináční jednotku – Centrální finanční a kontraktační jednotku /MF-NKJ-CFCU/, jeden pro Zprostředkující subjekt – Ministerstvo práce a sociálních věcí /ZS-MPSV/ a jeden pro využití švýcarskou stranou (a to případně i v anglickém překladu).

Příloha:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet VCP č. 1

ZHOTOVITEL:



Martin Tlašek

Jednatel společnosti

 **TM Stav** spol. s r.o.
provádění staveb a obchodní činnost
Jasenice 729, 755 01 VSETÍN
IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477
Tel./Fax: 571 802 619

TM Stav, spol. s r.o.

Ve Vsetíně dne 16.12.2014

OBJEDNATEL:



Ing. Dan Žárský, ředitel, statutární zástupce
Diakonie ČCE - středisko Vsetín
Sumá 34/2, 755 01 Vsetín
IČO: 73633178, DIČ: CZ73633178, mobil: 731 517 257

Diakonie 
Česká evangelická církev

Diakonie ČCE - středisko Vsetín

Sumá 34/2, 755 01 Vsetín

IČO: 73633178, DIČ: CZ73633178, mobil: 731 517 257

IČ: 73633178



Mgr. Marta Doubravová, zástupce ředitele,
členka správní rady

Diakonie ČCE – středisko Vsetín

Ve Vsetíně dne 16.12.2014

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	VCP č. 1	Bourací práce a čerpání vody (celek)	JKSO
Objekt	Název objektu	SKP	
	Bourací práce a čerpání vody (celek a))	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
2014/227VP	Stavební úpravy, přístavba a nástavba Domov han	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Diakonie ČCE - středisko Vsetín		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	99.822	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	99.822	Zařízení stavenišť	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Inženýrská činnost	0
ZRN+HZS	99.822	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	99.822	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : ING. SMYKAL	Jméno : DAN FAJNBERG
Datum :	Datum : 16.12.2014	Datum : 16.12.2014
Podpis :	Podpis : Diakonie ČCE - středisko Vsetín IČO: 48309477, DIČ: CZ48309477 TEL: +420 571 802 617	Podpis : Diakonie ČCE - středisko Vsetín Strmá 34/2, 755 01 Vsetín tel: 571 420 617, mobil: 731 517 257 IČ: 73633178

Základ pro DPH	21,0 %	0 Kč
DPH	21,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	15,0 %	99.822 Kč
DPH	15,0 %	14.973 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		114.795 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014/227VP Stavební úpravy, přístavba a nástavba Domo	Rozpočet : VCP č. 1
Objekt :	Bourací práce a čerpání vody (celek a))	Bourací práce a čerpání vody (celek a))

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	88.451	0	0	0	0
8 Trubní vedení	7.330	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	4.041	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	99.822	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	99.822	0
Oborová přírážka	0	0,0	99.822	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	99.822	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	99.822	0
Zařízení staveniště	0	0,0	99.822	0
Provoz investora	0	0,0	99.822	0
Inženýrská činnost	0	0,0	99.822	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	99.822	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2014/227VP Stavební úpravy, přístavba a nástavba D	Rozpočet: VCP č. 1
Objekt :	Bourací práce a čerpání vody (celek a))	Bourací práce a čerpání vody (celek a))

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101202R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 500 - 1000 l 24 dnů:24*24	h	576,00 576,00	87,50	50.400,00
2	115101302R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m,přítok 1000 l	den	24,00	45,71	1.097,04
3	120901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách 0,60*0,80*3,00*3 2,20*0,60*2,00	m3	6,96 4,32 2,64	5.309,50	36.954,12
	Celkem za	1 Zemní práce				88.451,16
Díl: 8		Trubní vedení				
4	894431311RAR	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,00 m, vč.zemních prací	kus	2,00	3.665,00	7.330,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				7.330,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
5	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 6,96*2,30	t	16,00 16,00	113,59	1.817,44
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 6,96*2,30*9	t	144,07 144,07	6,64	956,62
7	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění 6,96*2,30	t	16,00 16,00	4,17	66,72
8	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva 6,96*2,30	t	16,00 16,00	75,00	1.200,00
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				4.040,78